patre misericordiaz qui tar-
 dū nescis misericordiam. et cui p-
 priū est semp misereri et parce-
 re. qz supiore nō habes cū tu-
 sis solus altissim⁹. et in mise-
 ricordia copiosus ad tribūal
 tue clemētie bonitatis et mi-
 sericordie q̄ iudiciū superal-
 rat in spe venie. **Ego** miser
 ad te misericordē cui⁹ miser-
 cordie nō est numer⁹ puo cor
 appello. **Et** te reginā et m̄rez
 misericordie oēs qz sanctos et ele-
 ctos dei. et sp̄aliter vos iudi-
 ces iusti cōmilitones aplos:
 peto vt instāter instāt in stā-
 tissime p me p̄ctōre miserri-
 mo ad deū meum suppliciter
 intercedatis. ac itez et itez et
 cū omī qua possum deuotio-
 nis et hūilitatis instātia. a te
 cuius misericordia plena est
 ois terra. et p te in celis p̄pa-
 rata et in eternū edificata gra-
 tiā et veniā. **Et** qz i misericordia
 diues es. clemētiā et miseri-
 cordiā peto mihi dari cū ipse
 de⁹ me⁹ sis. cui⁹ miseratōes
 sunt oīa opa tua. q̄ cui volue-
 ris imo oim misereris. et qui
 grām et misericordiam in quacun-
 qz horap̄ctōr ingemuro mi-
 hi dare possis et velis. subijci-
 ens corp⁹ et aiām. vitā et opa

res statū et t̄pa mea. nec non
 oēs et singulos misericordie tue
 adherētes seu adherere volē-
 tes. p̄rectioni et gr̄e abundan-
 tissimē bonitatis et misericordie
 tue dñe deus paterynigenite
 iesu xp̄e et spūs orphanorum
 paraclite indiuiduaz trinita-
 tis b̄ndicta. **Protestor** etiā qz
 p̄ite ofonis mee deuotionez
 aspectib⁹ tuis sepi⁹ publicare
 ac mores et vitam auxilio tuo
 quāto celeri⁹ potero corrigere
 et emendare volo. **Rogo** etiā
 te fili dei crucifixe vt lateris
 tui vulneris signo. q̄ illā i cruz
 ce pendēs ofonē (p̄f ignofce
 illis qz nesciūt qd faciūt) cōsi-
 gnasti. et in qua p tua reuerē-
 tia es exaudir⁹. hāc etiā orati-
 unculā meā diuine puocatio-
 nis misericordie clemēter p̄signes
 et eā misericordie multe facere di-
 gneris efficacē. **Requīrēs** te
 sacer scriba iohānes q̄tinus
 p̄ntē meā ofonē tibi cōmisse
 virgini matri cū ex ofone pro
 me publices. **Et** regina mi-
 sericordie ea cū ofessione pro
 me pectoris et vber⁹ tuorum
 quem genuisti dei filio notifi-
 ces. **Tu** qz fili clemētissime
 eā p̄ri cū oblatiōe p me passi-
 onis sanguis vulnez tuoz et

mortis offeras. acceptabilem
q̄ facias alime trinati vt per
ea et alia pietatis opa gram
et misericordiam. pctōz remissio
nē et veniam requiem et vitā
merear sempiternā. amē.

Incipit in forma
tio bona et optia religioſoz. i
mo ſacerdotū z oim clericoz
q̄ ex ordinatiōe ſacroz cano
nū ad horas canonicas deuo
te q̄tidie p̄ſoluēdū ſunt obli
gati quali ad eaſdem horas
ſe preparare. et quō ac quali
in eiſdem ſe habere debeant.

Quod dente ſeu ſignā
te horologio circa
horā vīgiliarum:
mor in momento
et quali in actu oculi ſurgens
ſtatue in anio tuo te audire
voce illā terribilē que fiet i iu
dicio. Surgite mortui q̄ ſace
tis in ſepulcris v̄ſis z occur
rēte ad iudiciū ſaluator̄. Et
illēs i ḡit feruenter de lecto et
cōſignās te ſigno ſcrē crucis
grās age diuine miſcōdie pro
quiete multa. et eiſdē prote
ctione. et pro custodia angelo
rū. Deinde mētis intuitu cō
ſideraſ virginē glōſam ma
riam. Ex intūis cordis tui

medullis dicto. **Que maſta**
zē. Cū vero pulſat ad ma
tutinas. pone in corde tuo au
dire te nunciū dñi tui dicen
tem. **Eccē ſponſus venit:** exiſ
te obuiā et. **Ac poſtea** cū reue
rentia magna intrās chozum
in cōſpectu dñi dei n̄ri **Jeſu**
xp̄i. et ſctōz angeloz et brāz
aiarū cū timore dñi et reuerē
tia ſta in gradu tuo. et cogita
de dei beneficijs et de tua in
gratitudine. et humilia valde
ſp̄m tuū. qz cor cōtritu z hūi
liatū de^o nō deſpiciet. **Et an**
teq̄ terminet vltima pulſatō
cogita ex intimo corde q̄ do
minus **Jeſus** in ſua paſſiōe
media nocte cōp̄: hēſus fuit
et ligatus. vt te ad ip̄m vicu
lo ſui amoris attraheret. et ta
li hora capt^o a iudcis z vili
ter tract^o. vt te a captiuitate
inimici eriperet. et ereptū p̄pe
tue liberati donaret. **Decigi**
tur mēte reuolue et in affecto
ne dulci recollige. z memorie
tue imp̄me z dic. **Oſo.**

Odulciſſime **ieſu** cur po
tentie z impio oia cur
uant. cur^o maſtaſ ita eſt in
clinata vt. p me ab inimic^o tu
is capi. ligari z trahi diḡeret.
Da mihi p auxilium gre tue

fructe hūilitatis. et spm̄ fortis
tūctis et donū sancti timor
ris. q̄ triplici vinculo mens
mea firmiter ligata in tua vo
luntate p̄maneat. et in tuo ob
sequio stabiliet. **I**nclude dul
cissime iesu cor meū in tuo dul
ci corpe. ne vagez p̄ inania et
iquietū discurrat p̄ mundū.
vagosq̄ motus mētis in te i
te cōp̄me. et oēm meritorū
meā in intellectu. et affecōes
meas et volūtates. ad te reuo
ca. et in te cōr̄err̄. vt se in ti
more et reuerētia tibi dñator
oim̄ afficiēs. et tunc lauda
re meoz ar et p̄fecta caritate di
ligere. et tibi p̄petuo iheret. a.

Eriminata igit̄ v̄tima
pulsariōe et incepta oō
ne dñica q̄ p̄paratoria est ad
grām deuotiōis recipiendā.
totū te cōferas ad rogādum
deū singulis verbis cor tuum
d̄igēter apponēs. qz afflictiō
ei angeli q̄ sunt ad ministrato
ri spūs missi in ministerium
p̄pter eos q̄ hereditatē cupi
unt salutis. **Q**ui vsus singu
los deuotiōe p̄ditos assumit
vt deo rep̄ntet̄ ex pte n̄ra. et
sp̄i bo nos p̄ amorē r̄cōcliet.

Fruce p̄salmodie
Uotiōes igit̄ d̄ r̄fecte